PETUOHAJIBHAA DQHEPI'ETHYECKAS KOMUCCHUA -
JAEITAPTAMEHT IHEH U TAPU®OB KPACHOILAPCKOI'O KPAS

[TPUKAS3

ot /'/ IV oLCy-Sf Ne -9
r. Kpacunogap

OO0 onpegenenun He0oOXOAUMOH BaJIOBOH BBIPYYKH,
YCTAHOBJICHHH J0JTOCPOYHBIX MapaMeTPOB peryJMpPOBaHUs
TEPPUTOPHAJBbHBIX CETEeBbIX OPraHU3al Uil U BHECCHHUH
H3MEeHEeHHUH B OTJeJbHbIe NPUKAa3bl PETHOHAJBHOM
JHEPreTHYeCKO KOMHMCCHUM - JeNMapTAaMeHTa LeH U Tapu(doB
KpacHoaapckoro kpas

B coorBerctBuum ¢ ®enepanbHblM 3akoHOM oT 26.03.2003 Ne 35-93
«O06 nnexkTposHepreTuke», nmocranoBiaeHuem IlpaBurtensctBa Poccuiickoit ®enepa-
nuu ot 29.12.2011 Ne 1178 «O unenooOpa3oBaHUU B 00JIaCTH pPEryJIUPYyEeMBIX I€H
(trapudoB) B 3IEKTPOIHEPreTUKE», HA OCHOBAHUU pPEHIEHUS NpaBIEHUS PETUOHAlb-
HOW DHEPreTUYECKOW KOMHCCHUU - nemapraMeHTa meH u TapudoB KpacHomapckoro
Kpags I pHUMKa3blBal:

. OnpenenuTh HEOOXOAUMYIO BaJOBYIO BBIPYUYKY TEPPUTOPUAIBHBIX CETEBBIX
OopraHu3aluil Ha HOJTOCPOYHBINH Mepuoa peryiaupoBanus (6e3 yueTa omjaaTbel MOTEPH)
B COOTBETCTBUU C nmpuiioxenuem Ne 1.

2. YCTaHOBHUTH JOJTOCPOUYHBIE MapaMeTpbl PEryJupOBaHUS AJS CETEBBIX opra-
HU3alU{, B OTHOWIEHUU KOTOPBIX Tapudbl HA YCAYyTd MO NHepeaadye FIEKTPHUUECKOU
SHEPruu yCTAaHABIMBAIOTCSI HAa OCHOBE JOJTOCPOYHBIX MapaMeTpPpOB pPEryJUpPOBAHUS
JNEeSITEJIbHOCTU TEPPUTOPHUANBHBIX CETEBBIX OpPraHu3alui, B COOTBETCTBUH C NPHJIO-
JKeHueM Ne 2,

3. BHectu B npunoxenue Ne | Kk npuka3y peruoHalbHON BSHEpPreTUYecKoOU
KOMHCCHM - jAenapTameHTta neH u tapudoB KpacHomgapckoro kpas ot 26.12.2014
Ne 82/2014-3 «O06 ycraHoBIeHUHU Tapu@oB AN OpraHU3al Ui, OKa3blBA M UX YyCIYTHU
Mo mepejgaye dMEKTPUUYECKON dHEPTUU)» CIEAYIOIMUE U3MEHCHUS:

B nyHkTe 6 nudpsl «7 131,55» 3amenuts uudppamu «7 782,89»;

B nyHkTe 8 nudper «13 847,19» 3amenuts uuppamu «11 818,30»;

B nyHkTe 10 nmudpsr «3 249,47» 3amenuts uudppamu «3 421,37».

4. BHectu B npunoxeHue Ne | k nmpuka3y peruoHanibHOW BHEPreTUYECKOM
KOMHUCCHUHM - jAenapTameHTta uneH u tapudoB Kpacnomapckoro kpas ot 24.12.2014
Ne 81/2014-5 «O0 ycrtaHoBieHHH TapudoB AJid OpraHU3alUil, OKa3blBalO M UX yCIyTH
Mo nepenaye dNEKTPUUYCCKON dHEPTUU» CIAEAYIO NI ME U3MECHCHUS:

B nyHKkTe 3 nudpsl «4 557,17» 3amenuth uuppamu «4 941,33»;



B nyHKTe 4 nudpsl «19 213,32» 3amenuts uudpamu «6 868,37»;

B nyHKTe 9 nudpsl «23 168,54» samenuts nuppamu «21 829,56»;

B nyHkTe 33 nudps «16 502,25» 3amenutrs uuppamu «34 290,69»;

B nyHKTe 35 nudps «15 365,25» 3amenuts uuppamu «12 636,78»;

B nyHkTe 43 nudppe «5 763,60» 3amenuts uuppamu «5 808,88».

5. Buectu B mnpunoxenue Ne 2 K mpuKa3zy peruoHaJbHOM DHEPreTUUYECKOU
KOMHUCCHHM - jemnaprameHTa neH m TtapudoB KpacHomapckoro kpas oT 26.12.2016
Ne 52/2016-5 «O06 ycranoBiaeHUU TapudoOB AN OpraHU3alMil, OKAa3bIBAIOMIUX yCIYyTH
o mepegayve 3JEKTPUUYECKON IHEPTrUU» CAEAYIO I ME U3MEHEHUS:

B nyHKkTe 1 mudpsr «27 700,95» 3amenuts undppamu «22 434,04»;

B nyHKTe 3 nudpsl «17 574,78» 3amenuts uuppamu «15 520,04»;

B nyHKkTe 5 nudpsl «17 616,10» 3amenuts uudppamu «6 476,41»;

B nyHkTe 6 nudppsl «21 219,44» 3amenutp uudpamu «19 876,13»;

NYHKTBl 4, 7 UCKIIOYUTH.

6. Buectu B nmpunoxenue Ne 2 Kk mpuKka3y peruoHallbHOW 3HEPreTUYECKOU
KOMHUCCUU - jgenaptameHTa HeH u tapudo KpacHomapckoro kpas ot 28.12.2015
Ne 82/2015-3 «O6 yctaHOBIEHUHU TapuPoOB AJs OpraHU3alUN, OKA3bIBAO U[UX YCIYTH
Mo nepejgaye MEKTPUUYECKON IHEPTUU)» CIEAYIOIMIUEe U3MEHCHUS:

B nyHKTe 4 nudpsl «3 924,05» 3amenuts undppamu «3 217,88»;

B nyHKkTe 7 mudpsl «87 195,95» 3amenutb nuppamu «110 856,71».

7. Buectu B mpuinoxenue Ne 2 K mpuKkaldy perdoHalibHOW DHEPreTHUYECKOU
KOMHCCHUM - JAemapTameHTta ueH u tapudonB KpacHomapckoro kpas ot 27.12.2017
Ne 62/2017-5 «O0 ycTtaHoBiIeHHHN Tapu($OB IJIsi OpraHU3ALHMI, OKA3bIBAIO I UX yCIyTH
Mo mepegaye dMEKTPUUYECKON IHEPTUU» CIAEAYIONIME U3MEHCHUS:

B nyHKTe 1l uudpsr «16 436,98» 3amenuts nuuppamu «15 336,59»;

B nyHKTe 2 mudpbl «33 475,91» 3amerauts nudppamu «30 711,16»;

B nyHkTe 3 uudps «40 260,00» 3amenuts nuppamu «37 309,18»;

B nyHKTe 4 mudppsl «6 450,84» 3amenuts nuudppamu «6 290,26».

8. IIpukas Bcrynaet B cuny ¢ 1 auBaps 2019 roaa.

PykoBoguTE b C.H. MuaoBanos



IMPUJIOXKXEHHNE Ne 1

K MIPpUKa3y PeruHoHalbHON 3HEPreTUUYECKOH

KOMHCCHUHU - AC€NMAapTaMCHTA LUCH U TapI/I(bOB

Kpacnomapckoro kpasg
or /') ~/JJQ/S- Ne

HEOBXOJANUMAS BAJTTOBAS BBIPYUKA
TEPPUTOPHUAJBbHBIX CeTEBbIX OPraHU3al Uil HA J0JTOCPOYHBIN MepHO
peryjiupoBanus (0e3 yyera omjaatbl MoTephb)

No
/1

1 2

1 000 «Kybanbp3naekTpoceTb»

2 000 «AKTOH»

HavansuHuk ormena
1eH U Tapud OB HA DIEKTPOIHEPTHUIO

HaumenoBanue cereBoil opraHuzanuu TI'on

3
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023

HBI1 cereBbix opranu3amuii
0e3 yuera orjiaThl MoTephb
TBIC. PYO.

4
30 561,16
39 862,39
40 689,40
41 339,87
41 805.05
79 150.94
81 880.23
83 013,57
83 855.84
84 392,67

IO .B. Heuecos



JOJTOCPOYHBIE TAPAMETPBI PEI'YJIUPOBAHUA

[NPUIIOXEHUWE Ne 2
K NPUKa3y PEruOHaJbHOW 3HEPTETUUYECKOU

KOMHUCCHH - JlemapTaMeHTa IeH U Tapudon

or /Y /V JO/f Ne

Kpacunogapckoro kpas

SI77O-fr- 9

AJs1 TEPPUTOPHAJbHBIX CETEeBbIX OPraHM3alMii, B OTHOMEHNH KOTOPBIX Tapu(bl HA yCJAYIH IO Nmepeaayde
3EeKTPUYECKOH IHEPIrUM YCTAHABJIMBAKTCA HAa OCHOBE J0JITOCPOYHBIX NapaMeTPOB PeryJUpPOBaHUSA JeATEJbHOCTH

HanmenoBanue
CETEBOW OpraHu-
3allUU B CYOBEKTE
Poccuiickoit @e-

Jlepanuuu

wu

000 «Kyb6anb-
3IIEKTPOCETH)

2 00O «AKTOH»

Hauvansauk oTnena

Ton

2019
2020
2021

2022
2023

2019
2020
2021

2112
2023

bazoBmrit

YPOBEHB

IMOJKOH-
TPOJBHBIX
pacxoaoB

MJIH. pyo.
31.58

B
RS
(@]

el

IeH U Tapu(d OB HA BIEKTPOIHEPTUIO

TEPPUTOPHATBHBIX CETEBbIX 0prann3aunﬁ

Wnnexc apdex-
THUBHOCTH IIOJ-
KOHTPOJIbHBIX
pacxooB

%
1.0
L5
2.0
2.5
3
1.0
L5
2.0
2.5
3

Koappuuuent
AIACTUYHOCTH
MOJAKOHTPOIb-
HBIX Pacxo/ioB
M0 KOJIMYECTBY
aKTHBOB

%
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

Benuunna Tex-
HOJIOTHYECKOTO
pacxoma(moTeps)
BIEKTPUIECKOU
sHepruu (ypo-
BEHb MOTEPH)

%
5.97
5.97
5.97
5.97
5.97
12,91
12.91
1291
12.91
1291

YpoBeHb
HAJCKHOCTH
peanusye-
MBIX TOBapOB
(yenyr)

S o oo o oo0co o

YpoBeHb KauecTBa pean3yeMbIX
TOBapoB(ycCiIyr)

[Tokazarens ypos-
Hsl KayecTBa ocy-
HIECTBIISIEMOTO
TEXHOJIOTMYECKO-
ro MpHCcOeauHe-
HUS K CETHU

et e e ek e e e e e e

IToka3arens
YpOBHS Kaye-
cTBa 00CIyXU-
BaHUS TMOTpe-
oureneit yciyr

0.95
0.97
1
1
1
0,95
0.97

IO.B. Heuecos



